
 

入 札 結 果 表 

 

1 実  施  年  度  令和 5年度       23065 （令和 5年 11月 17日公示） 

 

2 物 品 （ 業 務 ） 名  脊椎内視鏡手術器 

 

3 納 入 （業務）場所  宇和島市御殿町 1番 1号 市立宇和島病院 手術室 

 

4 入 札 日 時  令和 5年 11月 24日 14：00 

 

5 納 期 （履行期間）  令和 6年  3月 29日まで 

 

6 落  札  金  額   ￥3,575,000- 

 

7 入札結果（入札経過） 

 

入札業者名  住  所 
入札金額（円） 

備考 
第 1回 第 2回 

1 小西医療器㈱松山営業所 松山市土居町 1118-1 3,250,000-  落札 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

※上記金額に 100分の 10に相当する額を加算した金額が契約金額である。  3,575,000-         

備     考 

 一般競争入札 

 


